Komputer untuk Kantor Staf Presiden Tahun Anggaran 2018 sebagai berikut: 
Nama Perusahaan  : PT. DEFENDER NUSA SEMESTA 
Alamat :  Graha BIP Lt. 7 
  Jl. Jend. Gatot Subroto Kav.23 
  Jakarta 12930 
NPWP : 75.503.916.4-063.000 
Harga Hasil Negosiasi : Rp. 653.400.000,00 (enam ratus lima puluh tiga juta empat ratus ribu 

rupiah)  
Demikian untuk diketahui, atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

Jakarta, 30 Januari 2018 

Pokja ULP Pemeliharaan Keamanan 
Jaringan dan Aplikasi Komputer 
Kantor Staf Presiden